
 

         

2026 年 2 月吉日               

お客様各位 

 

株式会社ペイロール 

 

全社集会に伴う事業所電話対応休止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社サービスをご利用

いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

この度、下記日程にて、弊社全社員を対象とした全社集会を実施することとなりました。 

実施に伴い、誠に勝手ながら各事業所での電話応対は原則休止させていただきます。なお、e-

payサービス、その他従業員様向けのサービス対応窓口は、通常どおりご利用いただけます。 

また、電子メール及びFAXによるお問合せの受付は行っておりますが、原則対応は翌営業日以降

となりますことを、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

電話対応休止日：２０２６年３月２４日（火） 

※従業員様向けの窓口は通常どおりご利用頂けます。 

 

 

なお、中止となる場合には、改めてご案内いたします。 

お客様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございませんが、何卒ご理解の程、よろし

くお願い申し上げます。 


